[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     24.11.2023   г.         № 82
О внесении изменений в Порядок ведения муниципальной долговой книги муниципального образования Селезневское сельское поселение,          утвержденный постановлением Администрации Селезневского сельского поселения от 25.06.2015 №37
По результатам рассмотрения протеста прокурора Велижского района Смоленской области от 01.11.2023 №02-21, в целях приведения в соответствие с положениями ст.121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Селезневское сельское поселение, Администрация Селезневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Изложить пункт 3.6. Порядка ведения муниципальной долговой книги муниципального образования Селезневское сельское поселение,          утвержденного постановлением Администрации Селезневского сельского    поселения от 25.06.2015 №37  в следующий редакции:

«3.6. Информация о долговых обязательствах (за исключением обязательств по муниципальным гарантиям) вносится в Долговую книгу уполномоченным специалистом Администрации Селезневское сельское поселение в срок, не превышающий пяти рабочих дней с момента возникновения соответствующего обязательства.

Информация о долговых обязательствах по муниципальным гарантиям вносится в Долговую книгу уполномоченным специалистом Администрации Селезневское сельское поселение в срок, не превышающий пяти рабочих дней с момента возникновения соответствующего обязательства.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение, подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Селезневское сельское поселение «Информационный вестник Селезневского сельского поселения»» и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте по адресу: http://selez-new.smoldigital.ru/.
Глава муниципального образования
Селезневское  сельское поселение                                                      В.П.Новикова
2